OFÍCIO VEREADOR n° 1475/2015
São Roque, 30 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de responder aos questionamentos abaixo sobre o Bairro conhecido como “Morro do Piolho”:

1. Existe Lei, Decreto ou outro Ato Normativo/Administrativo que denomine o referido local como “Morro do Piolho”?

1.1. Se afirmativo, enviar cópia, e informar se existe a possibilidade do Poder Executivo revogar tal ato e o que é necessário para dar nova denominação ao “Morro do Piolho”?

2.      Informar ainda se o Bairro conhecido como “Morro do Piolho” tem outra denominação registrada nos cadastros da Prefeitura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2015 - 17:01:14 04821/2015
/vtc